2020 年梧州市蒙山县直属机关服务中心

招聘公告

因工作需要，蒙山县直属机关服务中心拟向社会公开招聘 1名编

外用工人员。现将有关事项公告如下:

  一、招聘对象及条件

  (一)遵纪守法，品行端正。

  (二)具有爱岗敬业、吃苦耐劳、任劳任怨精神。

  (三)年龄在 35周岁以下，身体健康，能适应工作岗位需要。

  (四)岗位:熟悉办公软件操作，财务相关专业，大专及以上学历。

  二、招聘办法

  对符合条件的人员由蒙山县直属机关服务中心进行谈话式面试，

根据面试情况择优聘用。

  三、聘用方式

  面试合格并经单位领导班子讨论同意聘用的，先试用 1个月，试

用期满考核合格的，签订聘用合同。

  四、薪资待遇

  招聘的编外工作人员实行月工资制，工资待遇参照蒙政规【2017】

1号文件规定的标准执行。县内下乡补贴、县外差旅补贴等，享受与

在编干部同等待遇。

  五、报名办法

  (一)报名时间:2020年 8月 14日—2020年 8月 24日工作日的上

班时间。

  (二)报名地点:蒙山县直属机关服务中心(县行政中心综合办公

楼 106办公室)，联系人:陆文斌 联系电话:0774-6282066。

  (三)所需材料

  个人简历、身份证、户口本、毕业证书(原件、复印件)和近期一

寸免冠相片 1张。

  (四)本次报名不收取任何费用。

  六、本公告未尽事宣，按有规定执行。本公告由蒙山县直属机关

服务中心负责解释。

  蒙山县直属机关服务中心

2020年 8月 13日

温馨提示：在应聘过程中，请同学们提高警惕，加强防范意识，谨防求职陷阱。